附件3
[bookmark: _GoBack]泉州市2025年省级农村道路客运和城市交通发展奖励涨价补贴资金转下达分配情况表
（单位：万元）
	       项目



县
（市、区）
	补贴资金合计
	农村道路客运补贴资金
	城市交通发展奖励资金

	
	
	农村道路
客运
	农村客运站点
	等级客运站
	城市新能源
公交车运营
	出租车电动化

	
	
	
	地方配套
政策奖励
	站点运营
	客货邮融合
创建奖励
	站点运营
	
	

	中心市区
	726.79
	0
	0
	0
	0
	120
	221.33
	385.46

	泉港区
	212.64
	0
	1.04
	0
	100
	0
	95.59
	16.01

	石狮市
	173.37
	8.24
	0
	0
	0
	60
	69.24
	35.89

	晋江市
	210.91
	0
	0
	0
	0
	84
	115.61
	11.30

	南安市
	458.01
	199.88
	0
	0
	100
	60
	94.98
	3.15

	惠安县
	153.33
	0
	0.51
	0
	0
	0
	135.90
	16.92

	安溪县
	598.54
	350.67
	34.78
	20
	0
	120
	67.36
	5.73

	永春县
	178.46
	11.91
	11.15
	20
	0
	60
	62.76
	12.64

	德化县
	267.8
	49.41
	12.52
	30
	0
	60
	97.28
	18.59

	台商区
	167.4
	0
	0
	0
	0
	0
	158.31
	9.09

	全市合计
	3147.25
	620.11
	330
	564
	1118.36
	514.78
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